

**Frank H. Nielsen Holding  
ApS**  
Jyllandsgade 84  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 21280046

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Frank Hoffenzits Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Frank H. Nielsen Holding ApS  
Jyllandsgade 84  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21280046  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Frank Hoffenzits Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje gennem investering i ejendomme og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.599 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(131.854)</b>	<b>(137.645)</b>
Personaleomkostninger	1	(420.000)	(385.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(340.716)</u>	<u>(323.566)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(892.570)</b>	<b>(846.211)</b>
Andre finansielle indtægter	3	751.797	1.535.237
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.437.104)</u>	<u>(3.184)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.577.877)</b>	<b>685.842</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(20.851)</u>	<u>(198.907)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.598.728)</u></b>	<b><u>486.935</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	300.000
Overført resultat		<u>(1.702.128)</u>	<u>186.935</u>
		<b><u>(1.598.728)</u></b>	<b><u>486.935</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.420.750	3.628.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		718.256	666.173
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>4.139.006</b>	<b>4.295.127</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.139.006</b>	<b>4.295.127</b>
Andre tilgodehavender		320.031	32.911
Tilgodehavende selskabsskat		63.098	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>383.129</b>	<b>32.911</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.773.757	11.600.375
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.773.757</b>	<b>11.600.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.607.492</b>	<b>1.126.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.764.378</b>	<b>12.759.648</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.903.384</b>	<b>17.054.775</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.607.591	16.309.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.835.991</u></b>	<b><u>16.734.719</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	108.716
Anden gæld		51.393	195.340
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.393</u></b>	<b><u>320.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.393</u></b>	<b><u>320.056</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.903.384</u></b>	<b><u>17.054.775</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	16.309.719	300.000	16.734.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(1.702.128)	103.400	(1.598.728)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.607.591</b>	<b>103.400</b>	<b>14.835.991</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	420.000	385.000
	<b>420.000</b>	<b>385.000</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	311.743	360.606
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	28.973	(37.040)
	<b>340.716</b>	<b>323.566</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	54.804	56.958
Valutakursreguleringer	0	12.639
Dagsværdireguleringer	383.649	1.102.384
Øvrige finansielle indtægter	313.344	363.256
	<b>751.797</b>	<b>1.535.237</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	41	0
Valutakursreguleringer	7.554	0
Dagsværdireguleringer	1.425.150	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	4.246	3.184
Øvrige finansielle omkostninger	113	0
	<b>1.437.104</b>	<b>3.184</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	17.207	198.907
Regulering vedrørende tidligere år	3.644	0
	<b>20.851</b>	<b>198.907</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.431.936	852.886
Tilgange	0	579.979
Afgange	0	(606.224)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.431.936</b>	<b>826.641</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.802.982)	(186.713)
Årets afskrivninger	(208.204)	(103.539)
Tilbageførsel ved afgang	0	181.867
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.011.186)</b>	<b>(108.385)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.420.750</b>	<b>718.256</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anpartar	1	125.000
	<b>1</b>	<b>125.000</b>
